
KUJCP01OX21D

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/060/19/2 Č. smlouvy zhotovitele: 1911120519

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300; ČNB České Budějovice 
č. ú. 3009-3126231/0710

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 470

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a): 
Tisox s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Turkem
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michal Túrk

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu 117825233/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená: Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silničního stavitelství

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant tel. č. 567 574 826

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku 
Osoba pověřená vedením stavby: pan Marian Balák tel. č. 737 257 581

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Pavel Pelikán tel. č. 567 574 896

*KUJCP01OX21D*



(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Jindřichův Hradec"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/060/19 ze dne 3. 7. 
2019 s názvem „Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Jindřichův Hradec", dle podmínek 
sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace a dle oceněného výkazu 
výměr. Důvodem změn jsou méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a 
autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. 
IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 3. 7. 2019, takto:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 43 707 963,96 Kč

DPH 21% Kč 9 178 672,43 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH 52 886 636,39 Kč

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 3 pro dílo uvedené v čl. II. 
smlouvy:

Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je změnový list č. 3 ze dne 9. 12. 2019 odsouhlasený 
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Nové znění

Cena díla celkem včetně dodatku č. 2 včetně DPH

celkem bez DPH

DPH 21 % Kč

43 547 934,10 Kč 

9 145 066,16 Kč

52 693 000,26 Kč

Uzavření dodatku bylo.,schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 
ze d ne ... -4%.. /£:.. f.s.........

dodatku bylo^schva

2



V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

/Z <&?/?

(3) *f>\

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

V Jihlavě dne

za

ředitel divize silničního stavitelství

Příloha: změnový list č. 3

3



Změnový list číslo:

Stavba: JH 11-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, průtah Novosedly nad Nežárkou č. smlouvy objednatele:

Úsek: č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: TISOX s.r.o.

Projektant: SUSJČK

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9

Předmět změny: upřesnění rozsahu - méněpráce

Dotčené místo: JH 11-148 Lomnice nad Lužnicí - Klec, ‘ Novosedly nad Nežárkou

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby, protokoly

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

S0101 - Oprava silnice 11/148, staničení 12,138-13,075 km

S0103 - Oprava silnice 11/148, staničení 19,786-21,420 km

-27 614,73 Kč

-19 851,08 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%
OLAS CZ,

Podpis navrhovatele:

Celkem včetnět>BIWi region J»žnf
?laná 85, 370 01 ČasKé 81

0!Č: CZ2ei770OP

-47 465,81 Kč

-9 967,82 Kč

-57 433,63 Kč

m: $/&■ «íO/$

Vyjádření:

TDI: datum:
9 tf-yZO/f

podpis:

Projektant: datum:
9/j. &?/<?

podpis:

Investor: datum:
9. #

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

-N



Změnový list 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Reaistrační čfslo projektu:

Číslo a název objektu:
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

N1 skládkovné včetně dopravy
upřesnění množství odpadu po 

odvozu na skládku

může být doloženo na samostatném listu



_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

3

-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k
o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

N
á
z
e
v

p
r
o
j
e
k
t
u
:

J
H

1
1
-
1
4
8

L
o
m
n
i
c
e

n
a
d

L
u
ž
n
i
c
í

•

K
l
e
c
,

p
r
ů
t
a
h

N
o
v
o
s
e
d
l
y

n
a
d

N
e
ž
ž
r
k
o
u
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
R
e
g
i
s
t
r
a
č
n
í

č
í
s
l
o

p
r
o
j
e
k
t
u
:

č
í
s
l
o

a

n
á
z
e
v

o
b
j
e
k
t
u
:

S
O

1
0
1

-

O
p
r
a
v
a

s
i
l
n
i
c
e

1
1
/
1
4
8
,

s
t
a
n
i
č
e
n
í

1
2
,
1
3
8
-
1
3
,
0
7
5

k
m
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_



Změnový list 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Registrační číslo projektu:

Číslo a název obiektu: S0103 - Oprava silnice 11/148. staničení 19.786-21.420 km
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

N2 Skládkovné + doprava
upřesnění množství odpadu po 

odvozu na skládku

může být doloženo na samostatném listu





Změnový list číslo:

Stavba: JH 111-1343 křiž.ll-164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov č. smlouvy objednatele:

Úsek: č. smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: TISOX s.r.o.

Projektant: SUS JčK

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s„ Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9

Předmět změny: Upřesnění rozsahu - méněpráce

Dotčené místo: JH 111-1343 kňž.ll-164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby, protokoly

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čl. 6

Návrh ocenění:

S0102 Modernizace silnice 111/1343, staničení 1,185-1,868 km, 1,874 - 2,355 km

Doplňující údaje

-8 619,30

-103 944,75

Celkem bez DPH
d ph 21% COJLAS c

oblast Jih, region Ji
Celkem včetně DPřlaná 85> 3J° 01 česlí

OIČ: CZ26177

Podpis navrhovatele:

2 564,05

23 638,45

6 202,50

Datum: £ ^

Vyjádření:

TDI: datum: .... ' podpýš:

Projektant: datum:
9./J.U/9 podpis;

Investor: datum: podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Reaistračni číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 102 - Modernizace silnice 111/1343. staničení 1.185-1.868 km. 1.874-2.355 km
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

N1 Skládkovné vč. Dopravy upřesnění množství odpadu po 
odvozu na skládku

může být doloženo na samostatném listu



_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

3
-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k

o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D



Změnový list 3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO Doplňující údaj - Doplňující údaje
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

001 91400
DOČASNÉ ZAKRYTÍ 

NEBO OTOČENI 
STÁVAJÍCÍCH 

DOPRAVNÍCH ZNAČEK

dopfesnění dopravního značeni

002 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY 
ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

dopřesnéní dopravního značení

003 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY 

ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ
dopřesnéní dopravního značení

004 914129
DOPRAV ZNAČKY 

ZÁKLAD VEL OCEL 
FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

dopřesnéní dopravního značeni

005 914412
DOPRAVNÍ ZNAČKY

100X150CM OCELOVÉ- 
MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

dopfesnění dopravního značení

006 914413
DOPRAVNÍ ZNAČKY

100X150CM OCELOVÉ- 
DEMONTÁŽ

dopřesnéní dopravního značení

007 914429
DOPRAV ZNAČ 

100X150CM OCEL FÓLIE 
TŘ 1 - NÁJEMNÉ

dopfesnění dopravního značení

008 916132
DOPRAV SVĚTLO 

VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM
dopřesnéní dopravního značení

009 916133
DOPRAV SVĚTLO 

VÝSTRAŽ SOUPRAVA 
5KS - DEMONTÁŽ

dopřesnéní dopravního značení

010 916139
DOPRAVNÍ SVĚTLO 

VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 
5 KUSŮ-NÁJEMNÉ

dopřesnéní dopravního značení

011 916312
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 
S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM
dopřesnéní dopravního značení



012 916313
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 

S FÓLIÍ TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

dopřesnění dopravního značeni

013 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 
NÁJEMNÉ dopřesnění dopravního značení

014 916352
SMĚROVACÍ DESKY Z4 

OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM

dopřesnění dopravního značení

015 916353
SMĚROVACÍ DESKY Z4 
OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ
dopřesnění dopravního značení

016 916359
SMĚROVACÍ DESKY Z4 

OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ

dopřesnění dopravního značení

017 02710
POMOC PRÁCE ZŘÍZ 

NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY 
A PŘÍSTUP CESTY

dopřesnění dopravního značení

018 02730
POMOC PRÁCE ZŘÍZ 

NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

dopřesnění dopravního značení

019 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - 
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ dopřesnění dopravního značení

může být doloženo na samostatném listu



_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
m
ě
n
o
v
ý

l
i
s
t

3

-

č
á
s
t

2
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

S
o
u
p
i
s
z
m
ě
n

k
o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u
v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a
S
o
D

to < *.


